INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

II 111 1 1 I II II 1111 11 10 1 III
Protocolo Geral n° 1276/2019

Data: 25/03/2019 Horário: 17:00
Legislativo - IND 318/2019

- a/Sel4o/L elo

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE

COM A MÁXIMA URGÊNCIA OS DEVIDOS REPAROS NA ESTRADA RURAL - IBG —
316 — ESTRADA JARDIM DO ÉDEN — BAIRRO SÃO LOURENÇO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme seguem ilustrações da IBG citada, o leito carroçável está bastante
desnivelado, repleto de erosões prejudicando o tráfego dos veículos que precisam utilizá-la.

Tendo em vista a existência de ponte no local, ao redor desta também está muito
ruim a área por onde os veículos transitam, podendo causar acidente devido às dimensões das
erosões, precisando de reparos com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de março de 2019.

Carlos Alberto ias Marq es
Ver or — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

41Ir

REFEITURA MUNICIPAL DA EStÂNCIA TURÍSTICA DE, IB

JARDIM O EDEN
12  50 4 SAO LOUR

R
ENCO

BAIRO

	Page 1
	Page 2